En ejercicio de la supervisión ó interventoría, según el caso, se certifica el cumplimiento del objeto y obligaciones del:

Tipo de compromiso : Prestac_servicios No. Compromiso 220858 del 02.12.2022
Nombre o razón social contratista: SAP COLOMBIA SAS

NIT / C. C.: 900320612
Valor a cancelar: OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES CINCUENTA Y TRES MIL 

QUINIENTOS PESOS ($ 848.053.500 )

N° Factura o Cuenta de Cobro: SAS108431-08352

Fecha de Factura o Cuenta de Cobro: 30/11/2023

Número Verificación Factura Preliminar: 5105621010

Período certificado: Desde  16/11/2023  hasta  19/12/2023

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

Vigencia C. Gestor CDP CRP PosPre Concepto de Gasto Vr.

[...]

En ejercicio de la supervisión ó interventoría, según el caso, se certifica el cumplimiento del objeto y obligaciones del:

Tipo de compromiso : Prestac_servicios No. Compromiso 220858 del 02.12.2022
Nombre o razón social contratista: SAP COLOMBIA SAS

NIT / C. C.: 900320612
Valor a cancelar: OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES CINCUENTA Y TRES MIL 

QUINIENTOS PESOS ($ 848.053.500 )

N° Factura o Cuenta de Cobro: SAS108431-08352

Fecha de Factura o Cuenta de Cobro: 30/11/2023

Número Verificación Factura Preliminar: 5105621010

Período certificado: Desde  16/11/2023  hasta  19/12/2023

Página 2 de 2

Elaboró

RICARDO ANTONIO SALGAR

[...]

220858 

OBJETO: 
Prestar servicios de consultoría y de migración de los sistemas SAP Commerce Cloud 
versión CCV2 - 2005 de Citizen & Upgrade a la versión 2205 para la Secretaría Distrital de 
Hacienda. 

CONTRATISTA: SAP COLOMBIA SAS 

VALOR CONTRATO: 
CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA MIL 
PESOS M/CTE($5.653.690.000) 

PLAZO: 12 Mes(es) 

FECHA DE INICIACIÓN: 20/12/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN: 19/12/2023 

SUPERVISOR: 

LUZ AMANDA BETANCOURT RIVERA-DIRECTOR TECNICO - DESPACHO DIR. INFORMATICA 
Y TECNOLOGIA